

# Grüner ejendomsselskab A/S

c/o Redmark, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 13 95 97 73

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

---

Ellen Wencke Grüner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grüner ejendomsselskab A/S c/o Redmark, Sommervej 31C 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 13 95 97 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Laila Irene Grüner Ellen Wencke Grüner Katia Sylvie Lambert Sannah Grüner
<b>Direktion</b>	Ellen Wencke Grüner
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og administration af ejendomme.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>164.066</b>	<b>84.486</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.823	-102.823
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>61.243</b>	<b>-18.337</b>
Andre finansielle indtægter	2.396	7.027
Øvrige finansielle omkostninger	-17.459	-9.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.180</b>	<b>-20.672</b>
Skat af årets resultat	-10.145	4.572
<b>Årets resultat</b>	<b>36.035</b>	<b>-16.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.035</b>	<b>-16.100</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	2.533.936	2.636.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.533.936</u>	<u>2.636.759</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.533.936</u></b>	<b><u>2.636.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.031
	Tilgodehavende selskabsskat	550	51
	Andre tilgodehavender	12.131	7.840
	Tilgodehavender i alt	<u>12.681</u>	<u>8.922</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.365	19.524
	Værdipapirer i alt	<u>17.365</u>	<u>19.524</u>
	Likvide beholdninger	955.075	829.843
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>985.121</u></b>	<b><u>858.289</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.519.057</u></b>	<b><u>3.495.048</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	873.228	908.663
Overført resultat	1.696.227	1.624.756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.069.455</b>	<b>3.033.419</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.694	64.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.694</b>	<b>64.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	11.110	0
Anden gæld	350.589	372.761
Periodeafgrænsningsposter	24.209	24.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.908	396.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>385.908</b>	<b>396.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.519.057</b>	<b>3.495.048</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	908.663	1.624.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	36.035
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-35.435	0
Afskrivning opskrivningsreserve	0	0	35.435
	<u>500.000</u>	<u>873.228</u>	<u>1.696.227</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.056.917	2.056.917
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.056.917</b>	<b>2.056.917</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.628.083	1.628.083
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.628.083</b>	<b>1.628.083</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.048.241	-945.418
Årets af- og nedskrivninger	-102.823	-102.823
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.151.064</b>	<b>-1.048.241</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.533.936</b>	<b>2.636.759</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		17.365
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.159

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver pr. 30. juni 2022 udgør i alt kr. 0.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 udgør i alt kr. 0.
